ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

         О продлении срока участия в работе согласительной

            комиссии по Федеральному закону "О внесении

       изменений в Федеральный закон "О рынке ценных бумаг"

        и статью 3 Федерального закона "О саморегулируемых

              организациях в сфере финансового рынка"

        (проект № 1009203-6) депутации Государственной Думы

     Учитывая предложение согласительной комиссии  по  Федеральному

закону "О внесении изменений в Федеральный  закон  "О рынке  ценных

бумаг"  и  статью   3   Федерального   закона   "О саморегулируемых

организациях  в  сфере  финансового  рынка"  (проект  № 1009203-6),

созданной для преодоления разногласий между Государственной Думой и

Советом Федерации Федерального  Собрания  Российской  Федерации  по

Федеральному  закону  "О внесении  изменений  в  Федеральный  закон

"О рынке   ценных   бумаг"   и   статью   3   Федерального   закона

"О саморегулируемых организациях в сфере финансового рынка" (проект

№ 1009203-6), Государственная Дума Федерального Собрания Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Продлить срок участия в работе согласительной  комиссии  по

Федеральному  закону  "О внесении  изменений  в  Федеральный  закон

"О рынке   ценных   бумаг"   и   статью   3   Федерального   закона

"О саморегулируемых организациях в сфере финансового рынка" (проект

№ 1009203-6) депутации Государственной Думы до 30 ноября 2017 года.

     2. Направить настоящее Постановление в Совет Федерации.

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     21 июля 2017 года

     № 2196-7 ГД